Dela dl Coriolan Bredicianu, Lugos . . . fl. 5.—
Dela dl Constantin Stezariu, Sibiu . . . " 2.—
Dela dl Nicanor Frateșiu, Sibiu . . . " 1.—
Dela dnii frații Tordășeni, Sibiu . . . " 1.—
Dela dl Mateiu Voileanu, Sibiu . . . " 1.—
Dela dl Cetățul, Sibiu30
Dela dl Ioan, Sibiu20
Dela dl R. Sibiu20
Sibiu, 18/30 Noiembrie 1884. Z. Boiu.

par. gr. or. oct.

Varietăți.

* (Postal). Se escrie concurs pentru ocuparea postului de magistru postal din Magyar-Lapad (comitatul Albei inferioare).

Condițiuni: Contract oficial, 100 fl. cauțiune.

Emolumente: salariu 120 fl., paușal de cancelarie 40 fl. și de transport 300 fl.